平成 24 年度 第 11 回 おゆみ野ほたる会 役員会議事録

日時  平成 25 年 3 月 10 日 14 時開催
場所  おゆみ野ふれあい館

出席者 三枝 金坂 小林 丸岡 梅本 古田 日高 安田 今 森田

議題
① 前回議事録の確認  特に問題なく承認された。
② おゆみ野地区連絡協議会報告

・ おゆみ野地区連絡協議会総会は、平成 25 年 4 月 21 日 10:00～
鎌取コミュニティーセンター 3F 多目的ホール にて実施する。

・ 平成 25 年度の新会長・回覧枚数・世帯数の連絡は、早くして欲しい。
・ 学校に対するお祝い金は、廃止する。学校職員多忙につき弁当等の手配もできない。

③ 避難所運営委員会
・ 住民の家族構成調査票は、プライバシー確保のため作成しない。
・ 避難所収容者名簿をどのように作るか検討が必要である。
・ 泉谷小学校の備蓄倉庫は、小さく役に立たない。耐震性にも問題がある。外部に設

置した方が望ましい。
・ おゆみ野地区避難所統括本部は、設けない。
・ 泉谷小と泉谷中の避難所は、一体的に運用する。受け付けは、泉谷小に設ける。
・ 次回会合は、5 月に予定、旧委員と新委員の両方が出席の事。

④ ほたる会会員名簿 見直しを行っている。変更あれば、金坂副会長に連絡の事。
⑤ 会計監査  3 月 24 日に実施する。
⑥ 新旧役員引き継ぎ会

・ 3 月 31 日 午後 2 時～ おゆみ野ふれあい館 にて実施する。
・ 総会の委任状を回収、参加人数を確認する。
・ 総会資料の確認を行う。
・ 新役員の役職を決定。
・ 旧役員（社体協力員を含む）からの申し送り、新役員への引き継ぎ等を実施

⑦ 総会の件
・ 4 月 7 日 14 時～ おゆみ野ちばぎんホール
・ 旧役員は、準備があるので 13 時に集合

  ・ 総会次第及び議事進行手順を確認した。
・ 議長は、小林副会長とする。

   以上